Pos. Numeral
1 608
2 605
3 600
4 602
5 604
6 610
7 612
8 601
9 472
10 402
11 479
12 447
13 463
14 603
15 614
16 527
17 611
18 502
19 429
20 445
21 442
22 401
23 414
24 492
25 487
26 413
27 532
28 407
29 516
30 488
31 468
32 547
33 504
34 625
35 559
36 458
37 546
38 581
39 618
40 529
41 477
42 501
43 431
44 455
45 405
46 498
47 568
48 467
49 578
50 623
51 507
52 470
53 412
54 484
55 549
56 459
57 435
58 462
59 433
60 617
61 519
62 422
63 437
64 517
65 323
66 436
67 552
68 619
69 543
70 561
71 428
72 542
73 406
74 595
75 573
L

Nome completo

MAGALI VARGAS

GIOVANY MELO

ALVAIR ALZERINO ROCHA
DIANA DE BARROS CRISTOFOLINI
FABRICIO FLAVIO VIEIRA
ONELIO CERBARO

ROMUALDO GARCIA

CARLOS ALBERTO CUSTODIO
RAFAEL OECHSLER

DIEGO STEIL

VANTUIR MALLMANN
RONDINELI ANTUNES

GILMAR RECALCATTI DA SILVA
FABIO GUERINI

VALMIR MULLER

EDSON PIROVANO

ROGERIO FOSSILE

MAICON PUNTEL

CRISTIAN GOETTERT

RENAN TARTARI

MARCIEL FELIPPE

BRYAN PAES

ALEX VITOR JOAQUIM DA CUNHA
FERNANDO LUCIANO VIEIRA
CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA
PEDRO HIAGO SASS VIENSCI
FERNANDO ANTONIO MOREIRA
MATHEUS NASCIMENTO
ANILDO ANTUNES

DIEGO BARTH

MARCOS ROBERTO ZBITKOWSKI
MARCIO ROSSATO

MARCELO PICOLOTTO

THIAGO MARTINS

SIDNEI PEREIRA DE OLIVEIRA
FABRICIO LUIS CRISTOFOLINI
MARCIANO ALVES

RENATO MORAES DA SILVA
CLAUBER BARONI RAMOS
ELVIS ROBERTO BATISTA
TIAGO KOLESKA KOLESKA
MAICON ANTEO

ERIC CLAPTON DA CUNHA MARTINHO
CLAUDEMIR MENIN

JOAQ PERETTO

LEANDRO OLEINIKI

DANIEL MUSSNICH

LEANDRO RENAN BONAMIGO
MATEUS PABST

RICARDO SUAVI

REYNALDO PRADO VIEIRA
MAURICIO ANTUNES ALVES
PEDRO CARDOSO SCHARF
CARLOS ALVES

MAURICIO PACHECO

FELIPE DALMOLIN

GUSTAVO GOUVEA TEIXEIRA
FILIPE SCOTTI

EVANDRO EFFTING MATES
CARLOS EDUARDO BELLETTI
CHRISTIANO GOULART
NATHAN DA SILVA SCHUELTER
JEAN CARLO PORT

ANSELMO VIEIRA

ANADIR JOSE PASA

IZAIAS MARCON

PABLO SPECK BRINHOSA
GABRIEL COSTA

LIBANES DE OLIVEIRA SANTOS
SILVANO SILVA

BRUNO RABUSKE

LEONIDAS MAIA DA SILVA
LEONARDO BELO GALINA
PAULO JUSTINIANO RIBEIRO JUNIOR
ISRAEL SILVEIRA

Equipe

RV SPORT RACE
UBIRATA/PR

EPCUS BIKE

FABAO POLIMENTOS
AVAIF. C.

TRANSPORTE 3 MENINAS
SAO FRANCISCO DO SUL/SC
BLUMENAU/SC

ACPH TEAM

ACPH MTB TEAM

SAO JOAO DO OESTE/SC
SCALE/SMK/ACEV

SEC.DESPORTOS/ PREF.MUN. CAMPOS NOVOS

COMERCIAL DEBACCO
BLUMENAU/SC

ERVAL VELHO/SC

SCHROEDER/SC

RS BIKE RACE TEAM

WINDFIT

KOMBUBBLES ESQUADRIMED SHOPBIKE
LAURO MULLER/SC

CAXIAS DO SUL/RS

ACPH MTB TEAM

CARBONIFERA CATARINENSE
PEDAL DO FRIO/CICLE RIBEIRO
TEAM BARON

OTIMA PORTAS - TIGRE BIKE SHOP
PALETES

AB BIKE FITNESS

LAURO MULLER/SC

GABRISLOVSKI RACING

SAO GABRIEL/RS
XANBIKE/XANXERE - SC
DSPARTA/FLORIANOPOLIS - SC
OFICINA MECANICA DO NEY
FABAO POLIMENTOS TIMBO
CYCLOTEM/PALHOCA - SC

MILLE MODA MIX

MEISTER ASSESSORIA ESPORTIVA
MINDUIM RACING TEAM
PEDALEIROS DO SALTO

FORCESS CILINDROS/TP TREINAMENTO
ITO BIKE

ACEV

LALAS ACESSORIA PARA BICICLETAS
OLEINIKIS/GIBA CICLE
CURITIBA/PR

JOAGABA/SC

PABST ODONTOLOGIA
BRUSQUE/SC

AB BIKE FITNESS

ROCHA ALIMENTOS

PREFEITURA DE SAO BONIFACIO
SANTA CRUZ DO SUL/RS
FARMACIA MAR AZUL

CAMPOS NOVOS/SC

MINDUIM RACING TEAM

MINDUIM RACING TEAM

ITO BIKE

PEDAL BATISTENSE RACING TEAM
VOLTACO MTB/VOLTA REDONDA - RJ
LEART DECOR

CONCORDIA/SC

PEDAL BIKE / STOP AUTO PECAS
SPEED SNAKE PRO MEDULA

ERVAL VELHO/SC

MINDUIM RACING TEAM

LALAS ASSESSORIA PARA CICLISMO
PEDAL RAIZ

SENNACAR

ADECIJO / SCALE BIKE TEAM
CLUBE MTB ACSFS/RG TENNIS
CURITIBA/PR

BARON BIKES

EQUIPE GARRA

r 21 DESAFIO SERRA DO RIO DO RASTRO

Federagao Catarinense de Ciclismo * domingo, 13 de abril de 2025

Resultado Geral Largada 07:00h

Modalidade

E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
MTB MASTER A2
MTB OPEN
MTB MASTER A2
MTB MASTER Al
MTB MASTER A2
E-BIKE
E-BIKE
MTB MASTER B2
E-BIKE
MTB MASTER B1
MTB MASTER Al
MTB MASTER Al
MTB MASTER Al
MTB OPEN
MTB SUB 30
MTB MASTER B1
MTB MASTER B1
MTB OPEN
MTB MASTER B2
MTB OPEN
MTB MASTER B2
MTB MASTER B1
MTB MASTER A2
MTB MASTER B2
MTB MASTER B1
GRAVEL
MTB MASTER B2
MTB MASTER A2
MTB MASTER B2
MTB MASTER C1
GRAVEL
MTB MASTER B2
MTB MASTER A2
MTB MASTER B1
MTB MASTER Al
MTB MASTER A2
MTB OPEN
MTB MASTER B1
MTB MASTER C1
MTB MASTER A2
MTB MASTER C1
GRAVEL
MTB MASTER B1
MTB MASTER A2
MTB OPEN
MTB MASTER B1
MTB MASTER B2
MTB MASTER A2
MTB MASTER A1l
MTB MASTER A2
MTB MASTER Al
GRAVEL
MTB MASTER B2
MTB SUB 30
MTB MASTER Al
MTB MASTER B2
E-BIKE
MTB MASTER Al
MTB MASTER B2
GRAVEL
MTB MASTER B2
MTB MASTER B2
MTB MASTER Al
MTB MASTER B2
MTB OPEN
MTB MASTER C2
MTB MASTER C1

FEDERACAO ;
CATARINENSE
DE CICLISMO

Tempo
52:39.621
59:56.387

1:00:11.888
1:01:26.891
1:01:56.153
1:08:52.908
1:10:08.161
1:12:37.667
1:13:34.168
1:13:49.668
1:14:09.921
1:15:11.176
1:15:41.923
1:16:04.676
1:17:27.927
1:17:30.687
1:17:35.667
1:17:36.180
1:17:56.927
1:18:04.178
1:18:20.940
1:19:22.930
1:19:39.932
1:19:42.691
1:20:22.684
1:20:43.194
1:21:32.688
1:21:41.688
1:22:09.936
1:24:05.191
1:24:21.441
1:24:22.442
1:24:40.192
1:24:42.942
1:24:58.453
1:24:59.454
1:25:09.945
1:26:13.195
1:26:49.698
1:26:55.447
1:27:34.448
1:27:51.199
1:28:04.704
1:28:10.949
1:28:28.200
1:28:30.201
1:28:37.452
1:29:51.465
1:30:31.455
1:30:45.716
1:31:02.957
1:31:24.968
1:31:28.707
1:31:36.459
1:31:36.711
1:31:38.467
1:31:40.459
1:31:41.458
1:31:42.218
1:33:22.212
1:33:35.462
1:33:41.713
1:33:44.713
1:33:58.462
1:34:51.466
1:35:15.966
1:35:58.967
1:36:00.218
1:36:02.968
1:36:39.719
1:36:45.229
1:37:38.971
1:37:55.222
1:38:18.972
1:38:26.472

Intervalo

+07:16.766
+07:32.267
+08:47.270
+09:16.532
+16:13.287
+17:28.540
+19:58.046
+20:54.547
+21:10.047
+21:30.300
+22:31.555
+23:02.302
+23:25.055
+24:48.306
+24:51.066
+24:56.046
+24:56.559
+25:17.306
+25:24.557
+25:41.319
+26:43.309
+27:00.311
+27:03.070
+27:43.063
+28:03.573
+28:53.067
+29:02.067
+29:30.315
+31:25.570
+31:41.820
+31:42.821
+32:00.571
+32:03.321
+32:18.832
+32:19.833
+32:30.324
+33:33.574
+34:10.077
+34:15.826
+34:54.827
+35:11.578
+35:25.083
+35:31.328
+35:48.579
+35:50.580
+35:57.831
+37:11.844
+37:51.834
+38:06.095
+38:23.336
+38:45.347
+38:49.086
+38:56.838
+38:57.090
+38:58.846
+39:00.838
+39:01.837
+39:02.597
+40:42.591
+40:55.841
+41:02.092
+41:05.092
+41:18.841
+42:11.845
+42:36.345
+43:19.346
+43:20.597
+43:23.347
+44:00.098
+44:05.608
+44:59.350
+45:15.601
+45:39.351
+45:46.851
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Pos.

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

\

Numeral

544
421
485
403
491
506
439
528
416
557
594
592
490
584
624
536
515
586
525
415
426
533
425
585
535
423
555
404
483
460
588
576
566
452
410
493
400
505
554
593
446
628
531
540
587
482
510
570
489
596
464
440
599
620
432
563
642
589
420
562
520
606
444
579
621
572
597
441
453
538
574
474
478
609
613
571
430
537
569
565
486
511

Nome completo

LUCIANO BARBOSA
LUCICLEYTON BARBOSA
CARLOS EDUARDO BEATRIZ
DIONATAS DE JESUS

FABRICIO JOSE BERCKENBROCK
MATEUS STREY

LUAN ONOFRE GOMES

ELTON JOHN PETERS

BRUNO ZIMMER WENDT
RONIEL DOS ANJOS

MARCIO JOSE DOS SANTOS SILVA
JOSé WALTER WEBER
EMANUEL ZOMER CORREA
ADIR NARDINO

THIAGO ARCARI

GILBERTO LANG

ANGELO MAZUCO MARTINS
CARLOS ALBERTO HOLLER
EDIMAR LOREIRA

ALEXANDRE GABRIEL KREWER HECK

ALEXANDRE JOSE PRESTES
FERNANDO BRAS RODRIGUES
THIAGO BUENO SILVA
ALDOMAR ROSA BUENO
GABRIEL APARECIDO TREVISAN
PABLO FERRONATO ZANETTI
ROBYSON MAURI CARDOSO
GUSTAVO DA SILVA SILVA
BRUNO DA COREGIO

FERNANDO DE OLIVEIRA
EDUARDO BERTONCINI

JAILSON SILVA

AIRTON LEFFA HAHN

ARNALDO FARIAS

MIGUEL HAVEROTH

IZAEL VIEIRA DOS ANJOS
ANDRé MATOS DE OLIVEIRA
MARCOS LUIDE COSTA REZENDE
PAULO RENATO STOSCH DA SILVA

LUIZ ROGERIO BRAULOS DE MELLO

RODRIGO DURIGON

JULIANO ALVES DA CRUZ
FERNANDES NARDELLI

JULIO FIDELIS

EDGAR YUGI MOTOYAMA
ALEXANDRE GATELLI

SERGIO DE OLIVEIRA JUNIOR
EMERSON ELIAS

EDER JOSE CHIERICI
RENATO HINKELDEI
GUSTAVO CARNEIRO DE SOUZA
LUCAS AUGUSTIN

VALDEMIR VENDRAME
GILMAR LUEDTKE

ESTEVAN BONEZ GREGIO
VILMAR NASARIO

MARCOS BARBOZA

JACIR PEREIRA

LUCAS SEVERO VIEIRA
VAGNER SOARES

CLEITON VIEIRA

JESSICA DE OLIVEIRA DITTRICH
RAMIELI BISINELLA VEIGA
NALDIR LOURENCO

HELOISA ROSA

HERON FERRARI

ROBERTO FONSECA
MARCELO ACORDI

BRUNO COAN

JORGE LUCAS DE MELLO
IVAN LUIZ MEZADRI
RODRIGO DOS SANTOS
VALMIR SALVADOR SENE
MARCIA FERREIRA DIAS
SIDNEIA PINOTT ROSSI
FABIO SATORU HOSOI
DEYVID HEDEL DE OLIVEIRA
JEAN LOUIZ OLIVEIRA TADEU
EDER MADEIRA

WANDERLI VILELA DOS SANTOS
CARLOS EDUARDO BERGUI
WILLIAN KEIL

Equipe

SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE/PE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE/PE
CURITIBA/PR

LAURO MULLER/SC

LET’S TELL

FARMACIA BIOVISAN

POMPOSO PET LOVE CLIN.VETERINARIA
LET’S TELL

ALEM DO PEDAL

JOINVILLE/SC

RAPTORS

MTB SAO JOAO/RS BIKE

LET’S TELL

ADIMON / CPH / CONTLUZ
FLORIANOPOLIS/SC

PTM / TP TREINAMENTO

LET’S TELL

CANOINHAS/SC

EDYBIKE

GAGO RACE TEAM
APOSENTADOS DA BIKE
GOIANIA/GO

INDAIAL/SC

S.E.R SANTIAGO CICLISMO
FARMACIA BIOVISAN/SJA BIKE TEAM
PEDAL PARAI

CORBELIA/PR

CICLE KIKO

ESCRITORIO CONTABIL DA COREGIO
PALHOGA/SC

LET’S TELL

TUBARAO/SC

RAMOS BIKE

SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE/PE
AUTOHAV

JOINVILLE/SC

PALHOGA/SC

LAGOA DA PRATA/MG

STOSCH CIRURGIA PLASTICA

LV VIDROS/SAO FRANCISCO DO SUL - SC
LET'S TELL

CPH

ROYAL CICLO/ROYAL PRO DIVISION
CAMPO LARGO/PR

UBIRATA/PR

ACADEMIA STUDIO ATIVA
SE.VEMOS POR AI/CAPIVARI DE BAIXO - SC
LET’S TELL

MERCADO BULCAO VIANNA
CAGADOR/SC
A.C.C.SEDEC/CONCORDIA
ESTANCIA VELHA/RS

ESPACO TERAPIA/CASCAVEL - PR
SISCATEC / LUEDTKE
SANANDUVABIKERS/RS
JOINVILLE/SC

LAGES/AB BIKE E FITNESS
SERES PEDALANTES/CURITIBA - PR
SPZ TEAM

ACM MARAU

SQUAD D2/ D2 BIKE SHOP
SQUAD/D2

PEDAL PARAI

STOCK CAR OFICINA MECANICA
MAURO RIBEIRO/CURITIBA - PR
0ZOBIKE OSORIO

PARA DE MINAS/MG
BITWISE/CHAPECO - SC

GRUPO DE CICLISMO AMIGOS DO CARVAO
FLORIANOPOLIS/SC
URUGUAIANA/RS

JOINVILLE/SC

CASCAVEL/PR

JOINVILLE/SC

JOINVILLE/SC

GIRA CATRACA

LAGES/SC

VENANCIO AIRES/RS

CAXIAS DO SUL/RS

DEUS E SECRETA BIKE

GRUPO KRONA

CAXIAS DO SUL/RS

Modalidade

MTB MASTER B2
MTB SUB 30
MTB MASTER B1
MTB OPEN
MTB MASTER B1
MTB MASTER B1
MTB MASTER Al
MTB MASTER B2
MTB SUB 30
MTB MASTER B2
MTB MASTER C2
MTB MASTER C2
MTB MASTER B1
MTB MASTER C2
GRAVEL
MTB MASTER B2
MTB MASTER B2
MTB MASTER C2
MTB MASTER B2
MTB SUB 30
MTB MASTER Al
MTB MASTER B2
MTB SUB 30
MTB MASTER C2
MTB MASTER B2
MTB SUB 30
MTB MASTER B2
MTB OPEN
MTB MASTER B1
MTB MASTER A2
MTB MASTER C2
MTB MASTER C1
MTB MASTER C1
MTB MASTER A2
MTB OPEN
MTB MASTER B1
MTB OPEN
MTB MASTER B1
MTB MASTER B2
MTB MASTER C2
MTB MASTER Al
MTB MASTER B1
MTB MASTER B2
MTB MASTER B2
MTB MASTER C2
MTB MASTER B1
MTB MASTER B1
MTB MASTER C1
MTB MASTER B1
MTB MASTER C2
MTB MASTER A2
MTB MASTER Al
MTB MASTER C2
GRAVEL
MTB MASTER Al
MTB MASTER B2
MTB MASTER A2
MTB MASTER C2
MTB SUB 30
MTB MASTER B2
MTB MASTER B2
E-BIKE
MTB MASTER Al
MTB MASTER C1
GRAVEL
MTB MASTER C1
MTB MASTER C2
MTB MASTER Al
MTB MASTER A2
MTB MASTER B2
MTB MASTER C1
MTB MASTER A2
MTB MASTER A2
E-BIKE
E-BIKE
MTB MASTER C1
MTB MASTER Al
MTB MASTER B2
MTB MASTER C1
MTB MASTER B2
MTB MASTER B1
MTB MASTER B1

Tempo
1:39:39.235
1:39:41.476
1:40:02.726
1:40:04.477
1:40:18.487
1:40:19.239
1:41:01.478
1:41:25.731
1:42:05.982
1:42:05.985
1:42:22.234
1:42:31.993
1:43:11.233
1:43:27.984
1:43:40.485
1:43:44.485
1:43:46.735
1:43:51.746
1:44:00.484
1:44:18.738
1:45:38.991
1:46:01.739
1:47:35.243
1:47:40.243
1:47:40.744
1:47:42.494
1:48:07.244
1:48:10.995
1:48:26.244
1:48:27.245
1:48:47.996
1:49:43.507
1:49:43.508
1:50:57.251
1:52:32.764
1:52:50.256
1:52:58.004
1:53:00.504
1:53:03.505
1:53:31.256
1:53:40.757
1:53:48.506
1:55:29.021
1:55:41.520
1:55:59.512
1:56:14.763
1:56:15.271
1:56:29.764
1:56:36.764
1:57:00.263
1:57:46.025
1:58:27.516
1:58:51.017
1:58:59.268
1:59:09.267
1:59:12.519
1:59:37.520
1:59:54.021
2:00:01.269
2:00:31.770
2:00:48.775
2:00:49.276
2:03:38.778
2:03:52.788
2:03:57.033
2:04:43.040
2:04:56.781
2:05:10.531
2:06:28.534
2:07:57.047
2:08:11.039
2:09:48.291
2:10:56.294
2:11:05.546
2:11:06.047
2:11:21.055
2:12:05.056
2:12:51.547
2:13:09.808
2:14:51.053
2:15:03.553
2:15:05.565

Intervalo

+46:59.614
+47:01.855
+47:23.105
+47:24.856
+47:38.866
+47:39.618
+48:21.857
+48:46.110
+49:26.361
+49:26.364
+49:42.613
+49:52.372
+50:31.612
+50:48.363
+51:00.864
+51:04.864
+51:07.114
+51:12.125
+51:20.863
+51:39.117
+52:59.370
+53:22.118
+54:55.622
+55:00.622
+55:01.123
+55:02.873
+55:27.623
+55:31.374
+55:46.623
+55:47.624
+56:08.375
+57:03.886
+57:03.887
+58:17.630
+59:53.143
+01:00:10.635
+01:00:18.383
+01:00:20.883
+01:00:23.884
+01:00:51.635
+01:01:01.136
+01:01:08.885
+01:02:49.400
+01:03:01.899
+01:03:19.891
+01:03:35.142
+01:03:35.650
+01:03:50.143
+01:03:57.143
+01:04:20.642
+01:05:06.404
+01:05:47.895
+01:06:11.396
+01:06:19.647
+01:06:29.646
+01:06:32.898
+01:06:57.899
+01:07:14.400
+01:07:21.648
+01:07:52.149
+01:08:09.154
+01:08:09.655
+01:10:59.157
+01:11:13.167
+01:11:17.412
+01:12:03.419
+01:12:17.160
+01:12:30.910
+01:13:48.913
+01:15:17.426
+01:15:31.418
+01:17:08.670
+01:18:16.673
+01:18:25.925
+01:18:26.426
+01:18:41.434
+01:19:25.435
+01:20:11.926
+01:20:30.187
+01:22:11.432
+01:22:23.932

+01:22:25.944
J
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Pos. Numeral Nome completo

158 545 LUIZ AUGUSTO FOLGATE

159 408 MATHEUS PASGUALOTTO

160 626 VICTOR HUGO MOSER

161 539 JOSE HENRIQUE BANDEIRA MAZZOLENI

162 512 ALISON CARLOS DE SOUZA

163 583 RICARDO MARCELO RODRIGUEZ VILLANUEVA

164 465 JOAO NILSON

165 509 RONALDO BORGES

166 522 DANIEL CHARAO

167 499 LUISMAR EBERTZ

168 427 ALEXANDRE LUCATELLI

169 424 RODRIGO CRISTOFOLI

170 454 CID MICHEL EICH

171 541 LEONARDO MADUREIRA

172 419 LUCAS DAVID CEZAR

173 500 LUIZ FERNANDO KOTHE

174 449 WESLEY JOAQUIM DOS SANTOS

175 556 RODRIGO DE CALDAS RAYMUNDI

176 466 JONATAN MOURA DA SILVA

177 438 JEAN DICK

178 476 RONALDO FORTE

179 524 DOUGLAS GOMES CHARAO

180 530 FABIANO DA SILVA

181 503 MARCELO MACAGNAN

182 551 ODACIR BUHRING

183 495 JOELSON RAMOS

184 513 ANDERSON DUARTE

185 616 CARLOS CZIULIK

186 448 THIAGO MACHADO DE ALMEIDA

187 434 GUILHERME ROESLER

188 548 MATHEUS GALINA

189 480 WILLIAM GRILO

190 409 MAURICIO OLIVEIRA RAMOS

191 469 MATEUS LEAO DE OLIVEIRA

192 457 ELIZANDRO DE ARAUJO PEREIRA

193 550 MAURO SERGIO SILVEIRA

194 497 JULIANO SODER

195 582 RHERBIE OLIVEIRA TADEU

196 451 ANILTON VIDAL

197 577 JAIME BOHNEN

198 564 VLADIMIR DO AMARAL

199 553 PAULO DEL VECCHIO

200 518 CESAR KOBAYASHI

201 514 ANDERSON LUIS PINHEIRO

202 521 CLODOVIL ANTONIO BORGHETTI

203 615 ADELAIDE BUHLER STORCK
Abandono (2)

DNF 575 IVO MANOROV MANOROV

DNF 567 ALEXANDRE SISNANDES

\

COLEGIO DE COMISSARIOS

FEDERACAO
CATARINENSE £
DE CICLISMO

Equipe

CURITIBA/PR

AB BIKE E FITNESS
JOINVILLE/SC

GUAIBA/RS

GRUPO DE CICLISMO AMIGOS DO CARVAO
SANTANA DO LIVRAMENTO/RS
GUIABA/RS

CASCAVEL/PR
URUGUAIANA/RS

CAXIAS DO SUL/RS

CAXIAS DO SUL/RS

CARVAO DO CHEFF
SALTINHO/SC
PINDAMONHANGABA/SP
JOINVILLE/SC
XANBIKE/XANXERE - SC
JOINVILLE/SC

PEDALA GURIAS & GURIS/GUAIBA - RS
ARARANGUA/SC
CONCORDIA/SC

JOINVILLE/SC

ARENA RACING

CAPAO DA CANOA/RS

M M GARAGE

ARARANGUA/SC

CAMPO GRANDE/MS
PACKVILLE FERRARMENTARIA
CURITIBA/PR

GRUPO GIRO LIVRE/ITAQUI - RS
ROESLER ABRASIVOS
CURITIBA/PR

GUIABA/RS

CURITIBA/PR

GUIABA/RS

ITAJAI/SC

PRIMAVERA DO LESTE/MT
SANTA CRUZ DO SUL/RS
ROSARIO DO SUL/RS

NOVO HAMBURO/RS

SANTA CRUZ DO SUL/RS

GIRO LIVRE

CURITIBA/PR

CANELA/RS

PEDAL DOS BROTHERS/BARBEARIA MANOS
SO PEDAL BIKE CLUBE
BLUMENAU/SC

COIOTES
BENTO GONGCALVES/RS

Modalidade

MTB MASTER B2
MTB OPEN
GRAVEL
MTB MASTER B2
MTB MASTER B2
MTB MASTER C1
MTB MASTER A2
MTB MASTER B1
MTB MASTER B2
MTB MASTER B1
MTB MASTER Al
MTB SUB 30
MTB MASTER A2
MTB MASTER B2
MTB SUB 30
MTB MASTER B1
MTB MASTER Al
MTB MASTER B2
MTB MASTER A2
MTB MASTER Al
MTB MASTER A2
MTB MASTER B2
MTB MASTER B2
MTB MASTER B1
MTB MASTER B2
MTB MASTER B1
MTB MASTER B2
GRAVEL
MTB MASTER Al
MTB MASTER Al
MTB MASTER B2
MTB MASTER A2
MTB OPEN
MTB MASTER A2
MTB MASTER A2
MTB MASTER B2
MTB MASTER B1
MTB MASTER C1
MTB MASTER A2
MTB MASTER C1
MTB MASTER B2
MTB MASTER B2
MTB MASTER B2
MTB MASTER B2
MTB MASTER B2
GRAVEL

MTB MASTER C1
MTB MASTER C1

Lauro Muller, 13 de Abril de 2025

Tempo
2:16:28.067
2:17:06.067
2:18:56.311
2:21:18.066
2:21:20.067
2:21:39.317
2:22:23.818
2:22:33.072
2:23:34.325
2:24:03.122
2:24:07.716
2:24:10.685
2:27:52.450
2:28:26.191
2:29:06.203
2:30:18.705
2:30:40.957
2:34:08.463
2:35:21.217
2:36:59.479
2:40:09.226
2:41:12.990
2:43:14.486
2:43:15.983
2:44:44.239
2:46:03.239
2:46:29.243
2:50:03.509
2:50:39.761
2:52:24.757
2:52:47.254
2:56:19.023
3:00:55.023
3:01:00.773
3:02:33.028
3:04:32.532
3:06:08.285
3:08:49.802
3:12:45.309
3:15:03.054
3:15:50.056
3:15:52.305
3:17:52.061
3:17:54.311
3:21:06.817
3:21:57.080

N&o terminou
N&o terminou

Intervalo

+01:23:48.446
+01:24:26.446
+01:26:16.690
+01:28:38.445
+01:28:40.446
+01:28:59.696
+01:29:44.197
+01:29:53.451
+01:30:54.704
+01:31:23.501
+01:31:28.095
+01:31:31.064
+01:35:12.829
+01:35:46.570
+01:36:26.582
+01:37:39.084
+01:38:01.336
+01:41:28.842
+01:42:41.596
+01:44:19.858
+01:47:29.605
+01:48:33.369
+01:50:34.865
+01:50:36.362
+01:52:04.618
+01:53:23.618
+01:53:49.622
+01:57:23.888
+01:58:00.140
+01:59:45.136
+02:00:07.633
+02:03:39.402
+02:08:15.402
+02:08:21.152
+02:09:53.407
+02:11:52.911
+02:13:28.664
+02:16:10.181
+02:20:05.688
+02:22:23.433
+02:23:10.435
+02:23:12.684
+02:25:12.440
+02:25:14.690
+02:28:27.196
+02:29:17.459

v

Wiclax - www.wiclax.com

Resultado Geral Largada 07:00h * 16/04/2025 14:48:38 * Pagina 3/3

www.ciclismosc.com.br



